w
w

w
.ti

ge
.ju

s.
br

1

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

PODER JUDICIÁRIO
Vara Criminal

Comarca de Anápolis-GO.

Oficio n° 14/2021 	 Anápolis, 17 de novembro de 2021.

Exmo. Senhor
Dr. JORGE HENRIQUE ELIAS — PRESIDENTE DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL SECCIONAL DE GOIÁS (OAB/GO)

Senhor Presidente,

Venho comunicar que será procedida a AUTOINSPEÇÃO ORDINÁRIA

ANUAL nos documentos e procedimentos da 3a  Vara Criminal de Anápols/GO, cujos

trabalhos se iniciarão no dia 06 de dezembro de 2021 com o término no dia 10 de

dezembro de 2021.

O atendimento da mencionada unidade judiciária será suspenso e toda

solicitação deverá ser encaminhada para o e-mail: varcrim3anapolisgtjgo.jus.br,

ou, ainda por meio do número do balcão virtual desta Vara, qual seja, (62) 3902-8819.

Atenciosamente,

c
Edna Maria 	os da Hora

Juíza de Direito da Vara Criminal

Fórtrn Juiz João Barbosa das Neves, Avenida Contorno, 1311, centro. Tel/Fax: 62.3902.8800. Anápolis-Goiás. Cep.: 75.020-010

	00000001